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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Тихонова, Т.Б. Особенности блокады подтипов глутаматных ионотропных рецепторов органическими катионами  [Электронный ресурс] / Т.Б. Тихонова, Н.А. Дорофеева. — (Секция "Биофизика: структурная биология"). — Электрон. текстовые дан. (1 файл: 132 КБ) // Материалы...24 - 29 ноября 2003г.  [Электронный ресурс] / Санкт-Петербургский государственный политехнический университет. Межвузовская научно-техническая конференция, Неделя науки (32; 2003; Санкт-Петербург); Совет СПбГПУ по научно-исследовательской работе студентов; Под общ. ред. В.В. Глухова. – Санкт-Петербург. – 2004. – Физико-механический факультет, физико-технический факультет, факультет  медицинской физики и биоинженерии  [Электронный ресурс]. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Электронный ресурс. — Adobe Acrobat Reader 4.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/004655.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2012
        	
        20
      	
        0
      	
        17
      	
        0
      	
        37
      
	
            Year 2013
        	
        46
      	
        0
      	
        30
      	
        0
      	
        76
      
	
            Year 2014
        	
        64
      	
        0
      	
        23
      	
        0
      	
        87
      
	
            Year 2015
        	
        47
      	
        0
      	
        25
      	
        0
      	
        72
      
	
            Year 2016
        	
        42
      	
        0
      	
        34
      	
        0
      	
        76
      
	
            Year 2017
        	
        39
      	
        0
      	
        51
      	
        0
      	
        90
      
	
            Year 2018
        	
        42
      	
        0
      	
        49
      	
        0
      	
        91
      
	
            Year 2019
        	
        22
      	
        0
      	
        37
      	
        0
      	
        59
      
	
            Year 2020
        	
        26
      	
        0
      	
        25
      	
        0
      	
        51
      
	
            Year 2021
        	
        26
      	
        0
      	
        29
      	
        0
      	
        55
      
	
            Year 2022
        	
        37
      	
        0
      	
        35
      	
        0
      	
        72
      
	
            Year 2023
        	
        28
      	
        0
      	
        44
      	
        0
      	
        72
      
	
            Year 2024
        	
        7
      	
        0
      	
        29
      	
        0
      	
        36
      
	
            Total
        	
        446
      	
        0
      	
        428
      	
        0
      	
        874
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